
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2014                                             1 

 
 

 
 
 
 
 

G 
 

ANO IV – Nº 151 – TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2014 – ENCANTO/RN 

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN 
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO 

 

PODER EXECUTIVO 
 

ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL 
ALEX ADNAUER MEDEIROS SILVA – VICE-PREFEITO 

 

PODER LEGISLATIVO 
 

ATEVALDO NAZÁRIO DA SILVA – PRESIDENTE 
JOSÉ DE ANCHIETA FERNANDES SOUZA – VICE-PRESIDENTE 

ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – 1º SECRETÁRIA 
SUELEIDO CHAVES DA SILVA – 2ª SECRETÁRIO 

FRANCISCA EDVIRGENS CHAVES LEITE – VEREADORA 
LUZIMAR CARLOS DE LIMA – VEREADOR 

MARCONDES APOLÔNIO DE SOUZA – VEREADOR 
MARIA JUSSIONEIDE PEREIRA DE BESSA SILVA – VEREADORA 

RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA – VEREADOR 
 

PODER EXECUTIVO 

 

GABINETE DO PREFEITO 
LEI Nº 416/2014 

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, Alberone Neri de Oliveira Lima, no uso de suas atribuições 
legais, faz saber a todos os habitantes do Município, que a Câmara de Vereadores aprovou e ele sanciona 
a seguinte Lei: 
  
Art. 1.º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no Orçamento Geral do Município do 
corrente exercício no valor de R$ 409.000,00 (Quatrocentos e nove mil reais), com a seguinte classificação: 
  
Órgão: Secretaria Municipal de Saúde 
CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE DE SAÚDE........ R$ 409.000,00 
4.4.90.51.00 – Obras e instalações 
  
Art. 2.º Para a cobertura do crédito especial a que se refere o artigo 1º será custeado com a contemplação 
da receita orçamentária dos recursos do Governo Federal. 
Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
  
Encanto – RN, 06 de março de 2014 
  
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 
Prefeito 
  
Nesta data, 06/03/2014 – Eu, Alberone Neri de Oliveira Lima – Prefeito Municipal de Encanto, supridas as 
formalidades legais, sanciono a presente Lei, para que surta seus legais efeitos. 
______________________ 
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 
 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2014                                             2 

EQUIPE DE PREGÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO N.º 011/2014 

O Ordenador de Despesas do(a) Fundo Municipal de Saúde de Encanto, tendo em vista a realização do 
Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 011/2014, destinado à Aquisição de medicamentos eticos, 
considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de: 
  
09.402.009/0002-84 - FARMACIA PADRE CARLOS LTDA ME 
  

Item Código Unid. medida 
Material/Serviço 

Qtd 
homologada 

Vl. unit. 
homologado 

Vl. total 
homologado 

1 2427 VD 
ABRILAR XAROPE 

120 R$ 28,50 R$ 3.420,00 

2 2428 CX. 
ACCUVIT DRG 

80 R$ 68,50 R$ 5.480,00 

3 2429 VD 
ADNAX AD 

180 R$ 9,80 R$ 1.764,00 

4 2430 Tubo 
ALBOCRESIL GEL 

40 R$ 16,90 R$ 676,00 

5 2431 CX. 
ALBOCRESIL OVULOS C/ 6 UNI 

40 R$ 10,75 R$ 430,00 

6 2432 CX. 
ALDACTONE 100 MG 

80 R$ 24,73 R$ 1.978,40 

7 2433 CX. 
ALDACTONE 50MG 

80 R$ 34,60 R$ 2.768,00 

8 2434 VD 
APEVITIN 

800 R$ 13,45 R$ 10.760,00 

9 2435 CX. 
ARTREN 100 MG 

40 R$ 15,35 R$ 614,00 

10 2436 CX. 
BENERVA 300MG 

40 R$ 17,90 R$ 716,00 

11 2437 VD 
BENFLOGIN GOTAS 

40 R$ 5,80 R$ 232,00 

12 2438 CX. 
BENZEVIT CREME 

40 R$ 19,85 R$ 794,00 

13 2439 CX. 
BEPANTOL CREME 

40 R$ 12,90 R$ 516,00 

14 2440 VD 
BEROTEC SPRAY 

60 R$ 16,90 R$ 1.014,00 

15 2441 CX. 
BETA TRINTA INJ C/ 1 AMP 

140 R$ 11,95 R$ 1.673,00 

16 2442 CX. 
BIALERGE COMP 

120 R$ 6,50 R$ 780,00 

17 2443 VD 
BIALERGE GOTAS 

120 R$ 6,20 R$ 744,00 

18 2444 CX. 
BIO VAGIN CREME VAG 

60 R$ 40,50 R$ 2.430,00 

19 2445 CX. 
BIOFENAC CPR 

60 R$ 12,95 R$ 777,00 

20 2446 VD 
BRICANYL XP AD 

60 R$ 13,10 R$ 786,00 

21 2447 VD 
BRICANYL XP INF 

60 R$ 11,95 R$ 717,00 

22 2448 VD 
BRONDILAT XP AD 

120 R$ 18,10 R$ 2.172,00 

23 2449 VD 
BRONDILAT XP INF 

120 R$ 13,10 R$ 1.572,00 

24 2450 CX. 
BUCLINA CPR 

120 R$ 6,50 R$ 780,00 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2014                                             3 

25 2451 VD 
BUSONID 32MG 

40 R$ 14,95 R$ 598,00 

26 2452 VD 
CALCIGENOL B12 

120 R$ 8,95 R$ 1.074,00 

27 2453 VD 
CALCITRAN B12 

200 R$ 17,10 R$ 3.420,00 

28 2454 CX. 
CALMAN CPR 

80 R$ 19,95 R$ 1.596,00 

29 2455 CX. 
CANDICORT CR 

200 R$ 19,10 R$ 3.820,00 

30 2456 Tubo 
CANDICORT POMADA 

48 R$ 18,95 R$ 909,60 

31 2457 CX. 
CARNABOL COMP. C/ 20 

48 R$ 10,95 R$ 525,60 

32 2458 VD 
CARNABOL SUSP 

60 R$ 8,90 R$ 534,00 

33 2459 CX. 
CEBION 1 GR 

120 R$ 10,90 R$ 1.308,00 

34 2460 CX. 
CEFALIUM COMP. C/ 12 

80 R$ 15,00 R$ 1.200,00 

35 2461 CX. 
CEFALIV COMP. C/ 12 

60 R$ 11,50 R$ 690,00 

36 2462 CX. 
CELESTAMINE COMP C/20 

40 R$ 18,45 R$ 738,00 

37 2463 CX. 
CELESTAMINE LIQ 

40 R$ 32,40 R$ 1.296,00 

38 2464 CX. 
CELESTONE COMP 

40 R$ 11,95 R$ 478,00 

39 2465 VD 
CERUMIN GTS 

40 R$ 9,10 R$ 364,00 

40 2466 VD 
CETIVA AE GTS 

40 R$ 10,30 R$ 412,00 

41 2467 CX. 
CEWIN 1 GR 

40 R$ 16,10 R$ 644,00 

42 2468 VD 
CILODEX COLIRIO 

40 R$ 25,30 R$ 1.012,00 

43 2469 VD 
CLARIL COL 

120 R$ 9,95 R$ 1.194,00 

44 2470 VD 
COBAVITAL LIQ 

60 R$ 14,95 R$ 897,00 

45 2471 CX. 
COLPISTAIN CR VAG 

80 R$ 20,10 R$ 1.608,00 

46 2472 CX. 
COLPISTAR CR VAG 

80 R$ 32,95 R$ 2.636,00 

47 2473 CX. 
COMBIRON CPR 

80 R$ 24,50 R$ 1.960,00 

48 2474 VD 
COMBIRON LIQ 

60 R$ 10,95 R$ 657,00 

49 2475 CX. 
CRESTOR 10MG C/ 30 COMP 

60 R$ 138,50 R$ 8.310,00 

50 2476 Tubo 
CREME VAGINAL 

36 R$ 9,50 R$ 342,00 

51 2477 CX. 
DACTIL OB 

40 R$ 13,90 R$ 556,00 

52 2478 CX. 
DARFLOM 500 MG 

25 R$ 44,80 R$ 1.120,00 

53 2479 VD 
DECADRON COL 

40 R$ 8,95 R$ 358,00 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2014                                             4 

54 2480 CX. 
DECONGEX COMP. C/ 12 

40 R$ 15,00 R$ 600,00 

55 2481 CX. 
DECONGEX CPR 

80 R$ 8,50 R$ 680,00 

56 2488 VD 
DECONGEX GTS 

80 R$ 8,10 R$ 648,00 

57 2483 VD 
DECONGEX XP 

80 R$ 12,15 R$ 972,00 

58 2484 CX. 
DERMODEX POM 

60 R$ 20,90 R$ 1.254,00 

59 2485 AMPOLA 
DEXA CITONEURIN 

120 R$ 19,15 R$ 2.298,00 

60 2486 AMPOLA 
DEXADOR INJ 

200 R$ 24,00 R$ 4.800,00 

61 2487 AMPOLA 
DIABNESE CPR 

120 R$ 12,10 R$ 1.452,00 

62 2489 CX. 
DIANE 35 

120 R$ 18,90 R$ 2.268,00 

63 2490 CX. 
DIOSMIN CPR 

60 R$ 49,70 R$ 2.982,00 

64 2491 Tubo 
DIPROSALIC POMADA 

80 R$ 21,00 R$ 1.680,00 

65 2492 CX. 
DIPROSONE CR 

80 R$ 24,70 R$ 1.976,00 

66 2493 CX. 
DIPROSPAM INJ. C/ 1 AMP 

40 R$ 21,00 R$ 840,00 

67 2494 CX. 
DIPROGENTA CR 

80 R$ 23,70 R$ 1.896,00 

68 2495 CX. 
DIUPRESS 25MG C/ 20 

48 R$ 14,95 R$ 717,60 

69 2496 CX. 
DOLAMIN FLEX C/ 15 

48 R$ 33,10 R$ 1.588,80 

70 2497 VD 
DORFLEX GTS 

200 R$ 11,00 R$ 2.200,00 

71 2498 CX. 
DRENISON CR 

80 R$ 20,30 R$ 1.624,00 

72 2499 VD 
ESCABIN LOÇÃO 

90 R$ 13,10 R$ 1.179,00 

73 2500 CX. 
ESCABIN SABONETE 

90 R$ 11,20 R$ 1.008,00 

74 2501 CX. 
EUTHYROX 150 MG 

48 R$ 33,00 R$ 1.584,00 

75 2502 CX. 
EXIT COMP C/ 20 

60 R$ 17,20 R$ 1.032,00 

76 2503 CX. 
FEMINA 

60 R$ 16,90 R$ 1.014,00 

77 2504 VD 
FILINAR XP AD 

80 R$ 19,00 R$ 1.520,00 

78 2505 VD 
FLINAR XP PED 

88 R$ 14,00 R$ 1.232,00 

79 2506 CX. 
FLAGYL 400 MG 

60 R$ 17,00 R$ 1.020,00 

80 2507 VD 
FLAGYL SUSP PED 

60 R$ 14,90 R$ 894,00 

81 2508 CX. 
FLORAX AD 

120 R$ 27,30 R$ 3.276,00 

82 2509 CX. 
FLORAX PED 

120 R$ 21,00 R$ 2.520,00 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2014                                             5 

83 2511 VD 
FLUIBRON XP 

90 R$ 21,10 R$ 1.899,00 

84 2510 CX. 
FORTEN 

90 R$ 36,00 R$ 3.240,00 

85 2513 CX. 
GAMAX COMP 

60 R$ 73,10 R$ 4.386,00 

86 1523 CX 
GIAMEBIL CPR 

120 R$ 38,00 R$ 4.560,00 

87 2515 CX. 
GIAMEBIL LIQ 

60 R$ 33,00 R$ 1.980,00 

88 2519 VD 
GUTALAX GOTAS 

48 R$ 8,10 R$ 388,80 

89 2523 CX. 
GYNAX CR VAG 

48 R$ 40,00 R$ 1.920,00 

90 2524 CX. 
HELMIBEN CPR 

60 R$ 14,90 R$ 894,00 

91 2525 VD 
HELMIBEN LIQ 

60 R$ 14,10 R$ 846,00 

92 2526 Tubo 
HIPOGLÓS POM. 40 G 

200 R$ 10,40 R$ 2.080,00 

93 2527 CX 
HISTAMIX CPR 

48 R$ 15,50 R$ 744,00 

94 2528 VD 
HISTAMIX LIQ 

48 R$ 16,10 R$ 772,80 

95 2529 CX. 
HIXIGIE 25MG COMP. C/ 30C 

48 R$ 22,90 R$ 1.099,20 

96 2531 CX. 
HIXIZINE COMP 

60 R$ 27,10 R$ 1.626,00 

97 2532 VD 
HIXIZINE LIQ. 

60 R$ 28,00 R$ 1.680,00 

98 2533 CX 
INDERAL 40 MG COMP. C/ 20 

48 R$ 6,00 R$ 288,00 

99 2534 CX 
ISKEMIL 6MG COMP. C/ 20 

120 R$ 92,90 R$ 11.148,00 

100 2535 VD 
KALYAMON B12 

60 R$ 18,00 R$ 1.080,00 

101 2536 VD 
KALYAMON KIDS 

48 R$ 18,70 R$ 897,60 

102 2537 CX. 
KOID D 

40 R$ 24,30 R$ 972,00 

103 2538 Tubo 
KOLLAGENASE POM. 30G 

24 R$ 37,30 R$ 895,20 

104 2539 CX. 
KRONEL CR VAG 

100 R$ 71,30 R$ 7.130,00 

105 2540 VD 
KRONEL SAB INT 

200 R$ 26,20 R$ 5.240,00 

106 2541 VD 
LISADOR GTS 

48 R$ 22,50 R$ 1.080,00 

107 2542 VD 
MAXIDEX 

120 R$ 5,95 R$ 714,00 

108 2543 VD 
MAXITROL COL 

120 R$ 12,00 R$ 1.440,00 

109 2544 CX 
MELOCOX COMP 

100 R$ 22,00 R$ 2.200,00 

110 2545 VD 
MELXI XAROPE 

48 R$ 30,00 R$ 1.440,00 

111 2546 CX. 
MESILATO DIIDROERGOCRISTINA 6MG 

120 R$ 84,90 R$ 10.188,00 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2014                                             6 

(ISKEMIL)C/ 30 

112 2547 CX. 
MIOFLEX 

20 R$ 7,50 R$ 150,00 

113 2548 CX. 
MIOSAN 

20 R$ 11,20 R$ 224,00 

114 2549 CX. 
MUD CR 

120 R$ 9,10 R$ 1.092,00 

115 2550 CX. 
NISULID DISP 

100 R$ 31,40 R$ 3.140,00 

116 2551 CX. 
NOCILIN COMP CQ 21 

250 R$ 5,70 R$ 1.425,00 

117 2552 CX. 
NOOTRON 

90 R$ 29,40 R$ 2.646,00 

118 2553 VD 
NOTUSS XP AD 

120 R$ 13,20 R$ 1.584,00 

119 2554 VD 
NOTUSS XP PED 

120 R$ 10,50 R$ 1.260,00 

120 2555 VD 
NUTRICAL D 

120 R$ 51,00 R$ 6.120,00 

121 2556 Tubo 
ONCILON AM 

90 R$ 27,80 R$ 2.502,00 

122 2557 Tubo 
ONCILON ORABASE 

90 R$ 11,70 R$ 1.053,00 

123 2558 VD 
OTOMICINA 

120 R$ 7,20 R$ 864,00 

124 2559 VD 
OTOSPORIM GTS 

40 R$ 8,80 R$ 352,00 

125 2560 VD 
OTOSSYNALAR GTS 

120 R$ 6,00 R$ 720,00 

126 2561 CX. 
PANTOCAL 40 

120 R$ 41,00 R$ 4.920,00 

127 2562 Tubo 
PARAQUEIMOL 

60 R$ 15,00 R$ 900,00 

128 1528 VD 
PERCOF XPE 

40 R$ 22,75 R$ 910,00 

129 2564 VD 
PHOSFO ENEMA 

120 R$ 10,50 R$ 1.260,00 

130 2565 VD 
PRELONE 3MG 60ML SUSP 

48 R$ 15,95 R$ 765,60 

131 2566 Tubo 
PROCTO GLYVENOL POMADA 

48 R$ 18,00 R$ 864,00 

132 2567 Tubo 
PROCTYL POMADA 

120 R$ 38,90 R$ 4.668,00 

133 2568 VD 
PROCTYL SUSP 

120 R$ 41,00 R$ 4.920,00 

134 2569 CX. 
PROFLAN 100MG C 12 COMP 

48 R$ 34,00 R$ 1.632,00 

135 2570 VD 
PROTOVIT GOTAS 

60 R$ 9,00 R$ 540,00 

136 2572 CX. 
PURAM T 175 

60 R$ 16,50 R$ 990,00 

137 2573 CX. 
REDOXON 1 G 

200 R$ 10,90 R$ 2.180,00 

138 2574 CX. 
REDOXON 2 G 

200 R$ 14,70 R$ 2.940,00 

139 2575 VD 
RINOSSORO GOTAS 

24 R$ 8,20 R$ 196,80 

140 2576 CX. 200 R$ 13,30 R$ 2.660,00 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2014                                             7 

  
Valor total homologado do Licitante: R$ 289.950,20 
  
Valor total homologado da Licitação: R$ 289.950,20 
  
Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia. 
  
Sigam-se os ulteriores termos. 
  
Encanto/RN - Rio Grande do Norte, 10/03/2014 
  
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA 
Ordenador(a) de Despesas 
 

EQUIPE DE PREGÃO 
AVISO PREGÃO DESERTO 010/2014 

A Prefeitura Municipal de Encanto – RN, torna público o resultado do Pregão Presencial de nº 010/2014, 
tipo menor preço, item, cujo objeto é Aquisição de 01 (um) veiculo para transformação em uma ambulância, 
e aquisição de 01 (um) distribuidor de esterco liquido (limpa fossa), abertura neste dia 07 de março de 2014, 
ás 14h, na Rua Afonso Rodrigues, nº 48, centro, cidade de Encanto – RN. Eu FRANCISCO MARCIO 

SACCHAROMYCES BOULARDII 17 LIOFILIZADO 
PÓ CX C/ 4 ENV 

141 2577 VD 
SEKI XAROPE 

24 R$ 21,70 R$ 520,80 

142 2578 CX. 
SELENE COMP. COM 21 

48 R$ 15,00 R$ 720,00 

143 2579 CX. 
SELOKEN 100MG C/ 20 

40 R$ 19,60 R$ 784,00 

144 1529 CX 
SOMALGIN CARDIO 100C/32 

200 R$ 13,95 R$ 2.790,00 

145 2581 VD 
SONIN XP 

90 R$ 7,00 R$ 630,00 

146 2582 CX. 
SUPLAN COMP 

90 R$ 39,00 R$ 3.510,00 

147 2583 VD 
SUPLAN SOL 

80 R$ 27,40 R$ 2.192,00 

148 2584 CX. 
SUSTRATE(PROPATILNITRATO)10MG COMP 
SUBLINGUAL CX C/ 30 COMP 

300 R$ 17,00 R$ 5.100,00 

149 2585 CX. 
TANDRILAX COMP C/ 15 

48 R$ 9,80 R$ 470,40 

150 2586 CX. 
TARGIFOR C 

120 R$ 32,00 R$ 3.840,00 

151 2587 CX. 
TENADREN 40MG 25MG C/30 

48 R$ 7,20 R$ 345,60 

152 2589 Tubo 
TROK N CREME 10G 

48 R$ 9,90 R$ 475,20 

153 2590 VD 
TROPINAL GOTAS 

48 R$ 15,00 R$ 720,00 

154 2591 CX. 
VENOCUR TRPLEX 

48 R$ 36,20 R$ 1.737,60 

155 2592 CX. 
VERTIX COMP C/ 50 

48 R$ 21,95 R$ 1.053,60 

156 2593 CX. 
VERTIZINE D 

120 R$ 49,90 R$ 5.988,00 

157 2594 CX. 
VI FERRIN COMP. C/ 60 

80 R$ 27,00 R$ 2.160,00 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2014                                             8 

CARLOS FALCÃO – Pregoeiro, DECLARO DESERTO o certame, não acudiram interessados ao objeto 
supra acima citado. 
Encanto/RN, 07 de março de 2014 
  
FRANCICO MARCIO CARLOS FALCÃO 
Pregoeiro 
 
 
Portaria Nº 32/ 2014 / GP / PME                     Encanto – RN, 10 de março de 2014. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, NO USO DE SUAS PRERROGATIVAS LEGAIS E 

CONSIDERANDO-SE  O QUANTO DISPOSTO NO ART. 102 DA LEI MUNICIPAL  Nº 202/2002) REGIME 

JURIDICO ÚNICO DO MUNICIPIO DE ENCANTO), RESOLVE: 

Art. 1º - Fica concedida a LICENÇA MATERNIDADE  a Servidora Pública Municipal MARIA Rosilene de 

Oliveira, Matrícula Nº 337. 

Art. 2º - A licença maternidade de que trata esta portaria será de 180 (cento e oitenta) dias a começar  a 

partir de 10/03/2014.  

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

____________________________ 
Alberone Neri de Oliveira lima 

Prefeito Municipal 
 

Portaria Nº 24 / 2015 / GP / PME                              Encanto – RN, 10 de  Março de 2015. 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDO PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL E LEI ORGÂNICA DO 

MUNICÍPIO. 

    RESOLVE: 

                Art.1º - EXONERAR o senhor Wagner Fábio Queiroz Rego, portador do CPF Nº: 009.184.014-70, 

RG Nº: 1.694.863  SSP/RN  do cargo de Secretário  adjunto da Secretaria Municipal de Saúde deste 

Município. 

                Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

                                     Dê-se ciência, 

                                     Publique-se e 

                                     Cumpra-se 

_____________________________ 
Alberone Neri de Oliveira Lima 

Prefeito Municipal 
 
 

EXPEDIENTE 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN 
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – ENCANTO RN – TERÇA-FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2014                                             9 

Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN. 
E-mail: pmencanto@gmail.com / Fone: (84) 3354-0003 

www.encanto.rn.gov.br 


